
Sm lo uva č.2 / 7 L23 4489 l ZaL9

zařízení sociální lntervence kladno
Jana. Falacha 1643
272 01 Kladno
lČ ?1234489
Zastoupená PhDr. Janou Petrákovou, ředitelkou
Dále jen Zařízení
a

Jiří Hel[er-Hellpo
Teronnská 10

160 00 Praha 6

lČ:47787L29
Dále jen Hellpo

uzavřelidnešního dne tuto smlouvu

l,

Hellpo se zavazuje vykonat pro vyjmenované sociální sluŽby Zařízenítyto Činnosti:

1. vedení speciálních psychoterapeutických programů,

2.supervize týmu,

3.vedení rodinné terapie,

4.poskytová n í zd ravotního poradenství

Sociální služby 7ařízeni, kterých se tato smlouva týká:

Mobilní terénní program Kladno, Následná péče Kladno-Dubí {pobytová a ambulantní forma),

Terapeutická komunita Klad no-Dubí, Azylový dům Kladno-Dubí,

ll.

Hellpo se zavazuje provádět uvedenou činnost s odbornou péčí v souladu s právním řádem České

republiky a se zájmy 7ayízení. Dále se zavazuje zachovat mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, které Při

plněníúkolů podle této smlouvy zjistí, a to do doby, neŽ se stanou obecně známými. Dále se Hel|Po

zavazuje zdržetse jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se zájmy ZařízenÍ. Dále se tato

smlouva bude řídit od 25. 5. 2018 Nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) č. 2016/679 ze dne

27.4.larc (GDPR).

lll.

7ařízeníse zavazuje poskytnout Hellpu pro činnost podle této smlouvy potřebné podklady a

informace, o něž bude pažádáno. Hellpo má po dobu trvánítéto smlouvy volný PřístuP do objektŮ

Zayízení.Zařízeníje povinno poskytnout potřebnou souČinnost k plnění ÚkolŮ Podle této smlouvY.

lV,

1-


